[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 февраля 2016г.                                                                                                                       № 21
            с.Тросна

О внесении изменений в постановление
администрации Троснянского района
от 20.08.2015г. № 246 «Об утверждении
административного регламента «Подготовка
и выдача разрешений на строительство,
реконструкцию объектов капитального
строительства, а также на ввод объектов
 в эксплуатацию, расположенных на территории
сельских поселений, осуществляемых в целях
малоэтажного жилищного строительства и (или)
индивидуального жилищного строительства»

          На основании Федерального закона от 28.11.2015 № 339-ФЗ «О внесении изменений в статьи 48 и 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации» и в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести  в постановление администрации Троснянского района от 20.08.2015г. № 246 «Об утверждении административного регламента «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию, расположенных на территории сельских поселений, осуществляемых в целях малоэтажного жилищного строительства и (или) индивидуального жилищного строительства»  следующие изменения:
         1.1. Дополнить подпункт 3 пункта 2.6.1 абзацем следующего содержания:
         «з) перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов при условии, что экспертиза проектной документации указанных объектов не проводилась в соответствии со статьей 49 Градостроительного кодекса РФ».
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  А.В.Фроловичева.

  Глава администрации                                                                   А.И.Насонов

image1.jpeg